様式第12号（第８関係）

令和３年度 夢但馬応援事業助成金請求書

　　１　事業の名称
　　２　請　求　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
夢但馬応援事業の助成金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

こころ豊かな美しい但馬推進会議会長　様
〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
団体名
代表者職名

氏名
担当者氏名
（連絡先）電　話

　ＦＡＸ
　メール

【振込先】

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行

信用金庫　　　　　　　　　　　支店・出張所

　　　　　　　　　　農業協同組合

	預金種目
	普通・当座・貯蓄
	口座

番号

	（フリガナ）

	口座名義人

※１　団体名義又は団体の代表者の口座を記入してください。

※２　通帳のコピー（口座番号など上記「振込先」の内容が確認できる頁）を添付してください。

1